ふじ・白組                              令和 8年 2月 24日

 保護者の皆様                                住道こども園

                                     園長 間野美奈子

「ふじ・白 1・白 2組学級閉鎖」のお知らせ

本日の時点でインフルエンザを含む発熱等の体調不良による欠席者が、

白 1組で 11名（内インフルエンザ 7名）

白 2組で 10名（内インフルエンザ 7名）

ふじ組で 9名（内インフルエンザ 4名）

となりました。

園医の指導により感染拡大の予防及び流行の収束を図るため、

ふじ組・白 1組・白 2組は学級閉鎖を行います。

期間  2月 25日（水）～ 2月 27日（金） ３日間

★パンダＧ・・・ 休業

★うさぎＧ    自由登園※学級閉鎖中のバス利用は出来ません

★コアラＧ   どうしても家庭保育ができない方に限り保育します。

うさぎ G・コアラ Gの方も、できるだけ家庭での保育をお願いします。

尚、他のクラスの体調不良による欠席者数は下記の通りです。

あか あお ふじ

1名

(内インフル 1名)

1名

(内インフル 0名)

9名

(内インフル 4名)

桃１ 桃２ 黄１ 黄２ 白１ 白２

1名

(インフル 0 名)

1名

(インフル 0 名)

1名

(インフル 0 名)

3名

(インフル 2 名)

12名

(インフル 8 名)

10名

(インフル 8 名)

※学級閉鎖中のクラスについては給食の提供はありませんので

おかず入り弁当を持参してください。

※25日（水）に予定していたお誕生日会は延期いたします。（日程未定）

※26（木）～28（土）に予定の絵画教室作品展は予定通り行います。